
  

 

РАБОТНИК ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА КЛИНЦИ 
5 работници 

 
 
Основни работни задачи: 

• Читање на распоред (налог) за производство 

• Прилагодување на машината за производтво на клинци 

• Одбирање на соодветна суровина 

• Декларирање и мерење на готовиот производ. 

• Складирање на место одредено за готов производ. 

 

Квалификации: 

• Завршено средно образование ќе се смета за предност 

• Способност за сменско работење 

• Основно познавање на одговорностите поврзани со безбедност и здравје при 

работа ќе се смета за предност 

• Претходно работно искуство на иста или слична позиција/технологија ќе се смета 

за предност 

• Сертификат за управување со вилушкар ќе се смета за предност 

 

 

Вештини и способности: 

• Тимска работа и кооперативност 

• Иницијативност 

• Позитивен пристап кон работата 

• Педантност и уредност во работењето  

 

 

Што нудиме: 

• Обезбедена кетеринг исхрана и превоз на трошок на компанијата 

• Можност за користење на бенефии и попусти кај нашите партнери 

• 24-часовно здравствено осигурување 

• Можност за дополнителна заработка преку нормирана работа 

• Можност за работа во современа работна средина 

• Можност за работа во докажана компанија со преку 500 вработени  

• Работа со професионален тим со големо искуство во областа 

 

 

 

Со самото доставување на потребната документација се согласувате ДПТУ 

БРАКО ДОО Велес да ги обработува вашите лични податоци за потребата на 

регрутација или вработување и истите да ги чува во базата на податоци 

подолго од 12 месеци. 

Само кандидатите кои ќе влезат во потесна селекција ќе бидат контактирани. 

Прашања и повеќе информации на тел. 075 293 691 или hr@brako.com.mk  

mailto:hr@brako.com.mk

